РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2018                                                                                                      № 80
ст. Хомутовская
О начале   отопительного периода  2018-2019 гг.

Руководствуясь  ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011  № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановления Администрации Кагальницкого района от 12.10.2018  № 800 «О начале отопительного периода 2018-2019 годов » , в связи с завершением работ по подготовке муниципальных объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период, и установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха ниже +8С, Администрация Хомутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Начать  отопительный   период   2018-2019 гг. на территории Хомутовского сельского поселения с 22 октября  2018 года.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Хомутовского сельского поселения  Л.Г.Лякину.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Администрации
Хомутовского сельского поселения                              Л.Н.Ковалевская